
w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2005 rok.

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 10 740,00 12 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 12 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

2030 12 000,00

Pomoc dla uchodźców 85231 10 740,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110 10 740,00

RAZEM 10 740,00 12 000,00

DOCHODY BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2005 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ –
504.271.277,16 ZŁ.

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 12.000,00 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia dochodów budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 10.740,00 zł.

ZARZĄDZENIE Nr 4222/05
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 listopada 2005 roku

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113
poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z
2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr. 116 poz. 1203, z 2005 roku Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz.
1457) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz.
558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz.
U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055) oraz art.128 ust 1 pkt. 2 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz.
U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, Dz. U. Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz.
177, Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U. Nr 121 poz. 1264, Dz. U. Nr 123 poz. 1291, Dz. U. Nr 210 poz. 2135, Dz. U. Nr 273
poz. 2703, z 2005 roku Dz. U. Nr 14 poz. 114, Dz. U. Nr 64 poz. 565) oraz Uchwały Nr 620/XXXV/04 Rady Miasta Płocka
z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Płocka na 2005 rok oraz § 8 pkt. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 7/04 z dnia 20 stycznia 2004 roku
zmienionego Zarządzeniem Nr 2152/04 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23 lipca 2004 roku i Zarządzeniem Nr 3049/2005
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 stycznia 2005 roku i Zarządzeniem Nr 3506/2005 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1
czerwca 2005 roku i Zarządzeniem Nr 3759/2005 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 4 sierpnia 2005 roku i Zarządzeniem Nr
4011/05 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 września 2005 roku i Zarządzeniem Nr 4147/05 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 8 listopada 2005 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

1



Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO 
                      PUBLICZNE I OCHRONA 
                      PRZECIWPOŻAROWA

35 691,00 35 691,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 75411 35 691,00 35 691,00

Zadanie Nr 01/KM PSP/P - Ochrona życia, zdrowia, 
mienia i środowiska poprzez walkę z pożarami, 
klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi 
zagrożeniami - wydatki bezpośrednie

35 691,00 35 691,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 30 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 400,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 491,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 91,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 4060 30 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 200,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 200,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 4410 5 000,00

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 110 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 
(Rezerwa ogólna) 75818 110 000,00

Rezerwy 4810 110 000,00

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE 3 600,00 3 600,00

Szkoły podstawowe 80101 3 600,00

§ 2

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 574.827,00 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 573.567,00 zł.

2



1 2 3 4 5

Zadanie Nr 08/SP003 - Organizacja imprez - wydatki 
bezpośrednie 600,00

Zakup usług pozostałych 4300 600,00

Zadanie Nr 08/SP020 - Organizacja imprez - wydatki 
bezpośrednie 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00

Pozostała działalność 80195 3 600,00

Zadanie Nr 03/WOKI/G - Finansowanie zadań 
dodatkowych związanych z działalnością 
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami 
wyższymi oraz organizacja doradztwa metodycznego 
dla nauczycieli - wydatki bezpośrednie

3 600,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 600,00

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 281 371,00 282 631,00

Domy pomocy społecznej 85202 6 000,00 6 000,00

Zadanie Nr P01/DPS/P - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie
(Dotacja celowa)

3 000,00

Zakup usług remontowych 4270 3 000,00

Zadanie Nr 01/DPS/P - Zapewnienie potrzeb 
opiekuńczo - pielęgnacyjnych dla mieszkańców - 
wydatki bezpośrednie
(Dotacja celowa)

3 000,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000,00

Zakup leków i materiałów medycznych 4230 3 000,00

Ośrodki wsparcia 85203 74 000,00 74 000,00

Zadanie Nr P01/MOPSP/P - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie
(Dotacja celowa)

74 000,00 57 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 53 000,00

Zakup energii 4260 2 000,00

Zakup usług remontowych 4270 74 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 000,00

3



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P02/MOPSP/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie
(Dotacja celowa)

9 014,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 330,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 184,00

Zadanie Nr 02/MOPSP/P - Zapewnienie wsparcia 
społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi 
poprzez wszechstronne działania rehabilitacyjne 
realizowane w Środowiskowym Domu Samopomocy - 
wydatki bezpośrednie
(Dotacja celowa)

7 986,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 986,00

Zakup środków żywności 4220 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 190 631,00 202 631,00

Zadanie Nr P02/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie
Rejonowe Ośrodki Pomocy Społecznej
(Dotacja celowa)

12 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 755,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 245,00

Zadanie Nr P01/MOPS/G - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
(Środki własne)

141 461,68 5 095,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 303,68

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00

Zakup energii 4260 22 000,00

Zakup usług remontowych 4270 3 500,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 105 858,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 95,00

Różne opłaty i składki 4430 4 800,00

4



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P02/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
(Środki własne)

6 980,32 101 926,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 186,32

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 060,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 803,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 87 163,00

Podróże służbowe krajowe 4410 1 900,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 794,00

Zadanie Nr 01/MOPS/G - Rozpoznanie potrzeb osób i 
rodzin w zakresie pomocy społecznej, pomoc w 
wychodzeniu z trudnej sytuacji życiowej, 
usamodzielnienie oraz integracja z rodziną i 
środowiskiem - wydatki bezpośrednie
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
(Środki własne)

7 674,00 52 510,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 874,00

Zakup usług pozostałych 4300 52 510,00

Podróże służbowe krajowe 4410 1 800,00

Zadanie Nr 02/MOPS/G - Analizowanie, 
rozpatrywanie spraw oraz przyznawanie i wypłacanie 
świadczeń o charakterze stałym i okresowym - wydatki 
bezpośrednie
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
(Środki własne)

25 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 23 300,00

Zadanie Nr 03/MOPS/G - Przyznawanie i realizacja 
świadczeń o charakterze doraźnym i okresowym - 
wydatki bezpośrednie
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
(Środki własne)

1 000,00 27 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 27 700,00

Zadanie Nr 06/MOPS/G - Świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania chorego - wydatki bezpośrednie
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
(Środki własne)

3 400,00

Podróże służbowe krajowe 4410 3 400,00

5



1 2 3 4 5

Zadanie Nr 08/MOPS/G - Zapobieganie i 
przezwyciężanie kryzysowych sytuacji życiowych - 
wydatki bezpośrednie
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
(Środki własne)

8 215,00

Zakup usług pozostałych 4300 8 215,00

Pomoc dla uchodźców 85231 10 740,00

Zadanie Nr 07/MOPSP/P - Pomoc dla uchodźców - 
wydatki bezpośrednie 10 740,00

Świadczenia społeczne 3110 10 740,00

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 
                      KOMUNALNA I       
                      OCHRONA 
                      ŚRODOWISKA

35 000,00 35 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 35 000,00

Zadanie Nr 01/WGKI/G - Utrzymanie sieci i urządzeń 
kanalizacji deszczowej - wydatki bezpośrednie 35 000,00

Zakup usług remontowych 4270 35 000,00

Pozostała działalność 90095 35 000,00

Zadanie Nr 11/WGKI/G - Utrzymanie, konserwacja i 
remonty bieżące urządzeń komunalnych oraz 
infrastruktury miejskiej - wydatki bezpośrednie

35 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 35 000,00

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA 
                      DZIEDZICTWA 
                      NARODOWEGO

2 500,00 2 500,00

Pozostała działalność 92195 2 500,00 2 500,00

Zadanie Nr 11/MOPS/G - Realizacja zadań 
wynikających z programu na rzecz społeczności 
romskiej - wydatki bezpośrednie
(Dotacja celowa)

2 500,00 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500,00

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA I 
                      SPORT 105 405,00 215 405,00

Obiekty sportowe 92601 100 000,00 90 000,00

Zadanie Nr 67/WIMI/I/G - Rozbudowa i 
zagospodarowanie kompleksu rekreacyjno – 
wypoczynkowego Sobótka

33 910,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 33 910,00

6



1 2 3 4 5

Zadanie Nr 68/WIMI/I/G - Miejski Zespół Obiektów 
Sportowych – inwestycje 66 090,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 66 090,00

Zadanie Nr 103/WOKII/I/G - Miejski Zespół 
Obiektów Sportowych – zakupy inwestycjne 90 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 90 000,00

Instytucje kultury fizycznej 92604 5 405,00 125 405,00

Zadanie Nr 01/MZOS/G - Utrzymanie i udostępnianie 
Pływalni Miejskiej "Podolanka" - wydatki 
bezpośrednie

205,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 205,00

Zadanie Nr 02/MZOS/G - Utrzymanie i udostępnianie 
Pływalni Miejskiej przy ul. Kobylińskiego - wydatki 
bezpośrednie

5 000,00 150,00

Zakup energii 4260 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 150,00

Zadanie Nr 03/MZOS/G - Utrzymanie i udostępnianie 
Pływalni Miejskiej "Jagiellonka" - wydatki 
bezpośrednie

20,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 20,00

Zadanie Nr 04/MZOS/G - Utrzymanie i udostępnianie 
Miejskiego Centrum Sportu przy ul. Sportowej - 
wydatki bezpośrednie

110 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 110 000,00

Zadanie Nr 05/MZOS/G - Utrzymanie i udostępnianie 
Hali Sportowej w Borowiczkach - wydatki 
bezpośrednie

405,00

Podatek od nieruchomości 4480 405,00

Zadanie Nr 06/MZOS/G - Utrzymanie i udostępnianie 
Sali Sportowej - wydatki bezpośrednie 30,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 30,00

Zadanie Nr 08/MZOS/G - Organizacja imprez - 
wydatki bezpośrednie 5 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

Zadanie Nr 09/MZOS/G - Zadania inwestycyjne 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 10 000,00

RAZEM 573 567,00 574 827,00

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2005 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ –
590.798.296,84 ZŁ.

7



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2005.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Mirosław Milewski

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 4

8


